PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƢỜNG TH TRƢNG VƢƠNG

Số:  178a / TV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí,  ngày 2 tháng 10  năm 2020

THÔNG BÁO

         Chƣơng trình công tác tháng 10 năm 2020

I. Trọng tâm công tác:

 Tiếp tục phối hợp thực hiện tốt công tác phòng chống dịch Covit 19.

Hưởng ứng Tuần lễ học tập tập suốt đời năm 2020; tổ chúc vui tết trung thu cho

HS toàn trường HKPĐ cấp trường. Tổ chức tốt các chuyên đề cấp tổ, cấp trường.

Chuẩn bị tốt hồ sơ, CSVC đón đoàn đánh giá ngoài của SGD công nhận

KĐCLGD và công nhận trường chuẩn QG. Tăng cường kiểm tra việc thực hiện

kỷ luật, kỷ cương hành chính, công tác thu chi kiểm tra toàn diện 7 đ/c GV, KT

chuyên đề theo KH. Tổ chức đại hội liên đội

 II. Lịch cụ thể :

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01 Tổ chức vui trung thu cho HS toàn trường  CBGVNV- HS

02
Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 10. Họp hội đồng trường

Họp phụ huynh trưởng các lớp

Đảng viên-CBGVNV

BGH- GVCN- PH

01-7
Triển kkhai và hưởng ứng tuần lễ học tập suốt đời năm 2020(

Trường tham gia 01 tiết mục văn nghệ trong buổi lễ khai mạc..)
  CBGVNV- HS

04 Tổ chức họp PH toàn trường  GVCN- PH

05 Nộp các đề án, kế hoạch thu chi năm học, b/c quản lí TS công  Đ/C Hương KT

Trong

tháng

Khai mạc HKPĐ cấp trường

Kiểm tra toàn diện 07 đ/c GV, kiểm tra công tác tuyển sinh, KT việc

sử dụng trang TB dạy học, KT hồ sơ sổ sách chuyên môn của GV,

KT tác thu, quản lý, sử dụng các khoản đóng góp của học sinh và

cha, mẹ học sinh

Hoàn thành hồ sơ thu chi các khoản tháng 9,10 theo KH

Tạo điều kiện cho 2 đ/c Đảng viên tham gia học lớp trung cấp chính

trị mỗi tuần 2 ngày

  Ban HĐNG

  Ban KTNB

 Đ/c Kế toán

 Đ/c Thảo, đ/c Nhung

9 Kiểm tra lại minh chứng các nhóm sau khi PGD y/c sửa và bổ sung   Hội đồng TĐG

13-15 Tổ chưc khám sức khỏe cho HS toàn trường  Trạm y tế- GVCN- HS

15-16
Đón đoàn đánh giá ngoài của SGD về kiểm tra công nhận

KĐCLGD và công nhận trường chuẩn QG
 Đoàn ĐGN- CBGVNV

17 Công đoàn tổ chức chào mừng  ngày phụ nữ Việt Nam
BCH CĐ

22
Phối hợp với trạm y tế t/c tẩy giun cho HS toàn trường

Họp giao ban trưởng các bộ phận trong nhà trường

GV-NV-HS

Trưởng các bộ phận

23 Tổ chức đại hội liên đội

Nộp báo cáo tháng về PGD

TPT -HS

Đ/c  HT

24 Tổ chức chuyên đề cấp trường  “Xây dựng kế hoạch bài học và tổ

chức các hoạt động dạy học trong phân môn LTVC lớp 3 theo định

hướng CTGDPT 2018 để phát triển năng lực, phẩm chất học sinh”

BGH, GV

25 Đại hội Liên đội  Đ/c Chiến

28 Giao ban công tác đảng, chính quyền bên phường Đ/c HT

29
Tổ chức KT giữa HK 1 môn Toán , TV lớp 4,5

Giao ban CBQL  các trường.

BGH,GV

HT, PHT, CTCĐ

30
Tham dự chuyên đề cấp TP tại trường TH Trần Phú ( 13h30)

BGH, TTCM, GV tổ 3

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự

điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của  GD&ĐT./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƢỞNG

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)
- Gmail trường
- Lưu: VT.

                  Ngô Thị Huế